Решение

   Собрания депутатов

      города Алатыря

   IY созыва

от «12» июля 2007 г. № 45/18-4

	Об отмене решения Собрания депутатов города Алатыря № 3 от 18.11.2005 г.

На основании протеста Алатырского межрайонного прокурора на решение Собрания депутатов города Алатыря от 18.11.2005 года № 3 «Об утверждении порядка организации и проведения торгов по продаже находящихся в государственной
 и муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков на территории г.Алатырь», ст.23 Устава города Алатыря, Собрание депутатов города Алатыря

Р Е Ш И Л О:

1. Отменить решение Собрания депутатов города Алатыря от 18.11.2005 года № 3 «Об утверждении порядка организации и проведения торгов по продаже находящихся в государственной и муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков на территории г.Алатырь».

2. Направить копию настоящего решения в Алатырскую межрайонную прокуратуру.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением решения возложить на первого заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Ежову Т.Б.

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Арапов

2 06 38